

# ELECTION OFFICER ANGUL UNITED CENTRAL CO-OPERATIVE BANK, LTD. ANGUL

## ELECTION NOTICE

NO. 01 DATE 26.08.2022

In exercise of powers conferred on me under O.C.S Act .1962 and O.C.S (Election to the Committees) Rules -1992 and as appointed by the State Cooperative Election Commission, vide notification no 2573 dated 12.8.2022, I **Sri Sangram Kesori Rout**, OCS-I ,Election officer of Angul United Central Co-operative Bank, Ltd. Angul, do hereby notify that the election to the members of the Committee of Management will be held on date 30.10.2022 .


The election will be held for 15 number of members for the committee from 15 constituencies, one from each constituency .The detail programme will be published in due time.

Memo No. 02(9) Date 26.8.2022


  
Election Officer  
AUCCB Ltd. Angul  
Election Officer  
Angul U.C.C.Bank Ltd.  
Angul.

Copy to Collector, Dhenkanal/ Angul, Sub-Collectors-Dhenkanal, Kamakhyanagar, Hindol, Angul, Talcher, Pallahara & Atthamallik for information with a request to affix this notice in their notice boards.

Memo No. 03(8) Date 26.8.2022

  
Election Officer  
AUCCB Ltd. Angul  
Election Officer  
Angul U.C.C.Bank Ltd.  
Angul.

Copy to DRCS, Dhenkanal/ Angul & all circle ARCSs under the two districts for information with a request to affix this notice in their notice boards.

  
Election Officer  
AUCCB Ltd. Angul  
Election Officer  
Angul U.C.C.Bank Ltd.  
Angul.

# ELECTION OFFICER ANGUL UNITED CENTRAL CO-OPERATIVE BANK, LTD. ANGUL


Memo No 04(19) Date 26.08.2022

Copy to all the Branch Managers of AUCCB for information with a request to affix this notice in their notice boards.

  
Election Officer  
AUCCB Ltd. Angul.  
Election Officer  
Angul U.C.C. Bank Ltd.  
Angul.


Memo No 05(214) Date 26.8.2022

Copy to the Secretaries of all affiliated Primary Co-operative Societies of AUCCB for information with a request to affix this notice in their notice boards.

  
Election Officer  
AUCCB Ltd. Angul  
Election Officer  
Angul U.C.C. Bank Ltd.  
Angul.

Memo No 06 Date 26.8.2022

Copy to the CEO, AUCCB, Ltd, Angul for information with a direction to publish this notice in any Odia daily having wide circulation in the district of Dhenkanal and Angul before 28.08.2022, he is directed to affix this notice in the notice board of the HO AUCCB. He is also directed to prepare the constituency wise voter list and submit to the undersigned at least 40 days prior to the date of election. He is also requested to ensure receipt of this notice by the above mentioned addressees.

  
Election Officer  
AUCCB Ltd. Angul  
Election Officer  
Angul U.C.C. Bank Ltd.  
Angul.

ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ କ୍ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଅନଗୁଳ

ନିର୍ବାଚନ ବିଜ୍ଞାପନ

ସଂଖ୍ୟା ୦୧ ତା ୨୫/୮/୨୦୨୨

ଓଡ଼ିଶା ସମବାୟ ସମିତି ଆଇନ ୧୯୬୨ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ଓ ଓଡ଼ିଶା ସମବାୟ ସମିତି( କମିଟିର ନିର୍ବାଚନ ) ନିୟମାବଳି ୧୯୯୨ର ଧାରା ୪ ରେ ନ୍ୟୁତ୍ର ହୋଇଥିବା କ୍ଷମତା ବଳରେ ଏବଂ ରାଜ୍ୟ ସମବାୟ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ,ଓଡ଼ିଶାଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶନାମା ସଂଖ୍ୟା ୨୫୭୩ ତା.୧୨.୦୮.୨୦୨୨ ପ୍ରକାରେ, ଆମେ ଶ୍ରୀ ସଂଗ୍ରାମ କେଶୋରୀ ରାଉତ ,(ଓ.ସ.ସେ),ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃଏଡ଼ିଭାରା ବିଜ୍ଞାପିତ କରାଉଛୁ ଯେ,ଉପରୋକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ର କମିଟି ସଦସ୍ୟ /ସଦସ୍ୟା ପଦ (ଗୁଡ଼ିକ)ର ନିର୍ବାଚନ ୩୦.୧୦.୨୦୨୨ ତାରିଖରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

ଏହି ନିର୍ବାଚନରେ ୧୫ ଜଣ ସଦସ୍ୟ ବିଶିଷ୍ଟ କମିଟି ଗଠନ ନିମନ୍ତେ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ନିର୍ବାଚନ ମଞ୍ଚଳୀ ରୁ ଜଣେ ଲେଖାଏଁ ସଦସ୍ୟ /ସଦସ୍ୟା, ନିର୍ବାଚିତ କରାଯିବ । ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତୀୟ ବିଷ୍ଣୁତ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ଯଥା ସମୟରେ ଘୋଷଣା କରାଯିବ ।

ସଂଗ୍ରାମ ଅକ୍ଟେ  
ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ

ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ  
Election Officer  
Angul U.C.C.Bank Ltd.  
Angul.

ପରିପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା ୦୨ (୦୧) ତା ୨୫/୮/୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଡେକାନାଲ/ଅନଗୁଳ , ଉପ-ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଡେକାନାଲ/ ହିନ୍ଦୋଳ/ କମିୟାନଗର /ଅନଗୁଳ /ତାଳଚେର /ପାଲଲହଡ଼ା/ଆଠମଲିକ,ନିକଟକୁ ଓ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ସେମାନଙ୍କକାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ବିଜ୍ଞାପନ ଫଳକରେ ପ୍ରକାଶନ କରିବା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରି ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ସଂଗ୍ରାମ ଅକ୍ଟେ  
ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ

ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ  
Election Officer  
Angul U.C.C.Bank Ltd.  
Angul.

ପରିପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା ୦୩ (୦୮) ତା ୨୫/୮/୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ଉପନିବନ୍ଧକ,ସମବାୟ ସମିତି ସମୂହ, ଡେକାନାଲ/ଅନଗୁଳ,ସମସ୍ତ ସହକାରୀ ନିବନ୍ଧକ,ସମବାୟ ସମିତି ସମୂହ, ଡେକାନାଲ ଓ ଅନଗୁଳ ଜିଲ୍ଲା ନିକଟକୁ ଓ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ସେମାନଙ୍କକାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ବିଜ୍ଞାପନ ଫଳକରେ ପ୍ରକାଶନ କରିବା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରି ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ସଂଗ୍ରାମ ଅକ୍ଟେ  
ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ

ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ  
Election Officer  
Angul U.C.C.Bank Ltd.  
Angul.

ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଅନଗୁଳ

ପରିପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା ୦୪ (୧୯) ତା ୨୫/୮/୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ ର ସମସ୍ତ ଶାଖା ପରିଚାଳକ କ ନିକଟକୁ ଓ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ସେମାନଙ୍କକାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ବିଜ୍ଞାପନ ପଲକରେ ପ୍ରକାଶନ କରିବା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରି ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା

ସଂପ୍ଳାମ ୨୧୭୯  
ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ  
Election Officer  
ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ  
Angul U.C.C. Bank Ltd.  
Angul.

ପରିପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା ୦୫ (୨୧୪) ତା ୨୫/୮/୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ ର ଅନୁବନ୍ଧିତ ସମସ୍ତ ପ୍ରାଥମିକ ସମବାୟ ସମିତି ର ସମ୍ପାଦକ କ ନିକଟକୁ ଓ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ସେମାନଙ୍କକାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ବିଜ୍ଞାପନ ପଲକରେ ପ୍ରକାଶନ କରିବା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରି ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା

ସଂପ୍ଳାମ ୨୧୭୯  
ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ  
Election Officer  
ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ  
Angul U.C.C. Bank Ltd.  
Angul.

ପରିପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା ୦୬ ତା ୨୫/୮/୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ସମ୍ପାଦକ, ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ କର ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ଏବଂ ଏହି ବିଜ୍ଞାପନ ଅନଗୁଳ ଓ ଢେଙ୍କାନାଳ ଜିଲ୍ଲାରେ ବ୍ୟାପକ ପ୍ରଚାରିତ ଯେ କୌଣସି ଦୈନିକ ଖବର କାଗଜ ରେ ୨୮.୦୮.୨୦୨୨ ପୂର୍ବରୁ ପ୍ରକାଶ କରିବାପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଗଲା । ଏଥିସହିତ ଉକ୍ତ ବ୍ୟାଙ୍କ ର ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ପ୍ରକାରେ ପ୍ରତ୍ୟେକ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ପାଇଁ ଭୋଟର ତାଲିକା ଉପନିୟମ ୪, ନିୟମ ୬ ପ୍ରକାରେ ପ୍ରସ୍ତୁତ କରି ଅତି କମରେ ୪୦ ଦିନ ପୂର୍ବରୁ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରିବା ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଗଲା ଏବଂ ଏହି ବିଜ୍ଞାପନ ର ନକଲ ଉପରଲିଖିତ ସମସ୍ତ ଅଧିକାରୀ ମାନଙ୍କୁ ପ୍ରେରଣ କରିବାପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରାଗଲା ।

ସଂପ୍ଳାମ ୨୧୭୯  
ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ  
ଅନଗୁଳ ସଂଯୁକ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସମବାୟ ବ୍ୟାଙ୍କ ଲିଃ  
Election Officer  
Angul U.C.C. Bank Ltd.  
Angul.